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SFD Lions Mane proszek 60 g
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 g

Postać prosz.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisEKSTRAKT Z OWOCNIKÓW SOPLÓWKI JEŻOWATEJAŻ 60 PORCJI W OPAKOWANIUWSPOMAGA UKŁAD NERWOWY I
PAMIĘĆKONCENTRACJA SUROWCA 10:1WYGODNA FORMUŁA DO ROZPUSZCZENIA I WYPICIASFD LION’S MANE to suplement diety
zawierający rodzaj grzyba, przypominający wyglądem grzywę lwa - stąd jego nazwa. Zdobył popularność w medycynie tradycyjnej i
alternatywnej ze względu na jego korzyści zdrowotne.Lion's mane jest powszechnie stosowany w suplementach polepszających pamięć
i koncentrację. Zwiększony poziom skupienia i koncentracji może bezpośrednio przełożyć się na polepszenie wyników sportowych.CZY
WARTO SUPLEMENTOWAĆ SFD LION’S MANE?WSPOMAGANIE UKŁADU NERWOWEGONiektóre, dostępne badania na rynku sugerują,
że lion’s mane może działać na wzrost i naprawę komórek nerwowych, co może przynosić korzyści osobom z chorobami
neurologicznymi lub urazami nerwowymi. Spożywanie LION’S MANE może poprawiać pamięć, koncentrację i ogólną jasność
umysłu.AKTYWNOŚĆ PRZECIWUTLENIAJĄCAGrzyb zawiera przeciwutleniacze, które pomagają chronić komórki przed uszkodzeniami
spowodowanymi przez wolne rodniki, co potencjalnie zmniejsza ryzyko wystąpienia chorób przewlekłych.Dodatkowo, ekstrakt z
owocników soplówki jeżowatej wspiera zdrowie układu pokarmowego i poprawia trawienie poprzez promowanie zrównoważonej
mikroflory jelitowej.Odkryj prawdziwą moc natury z SFD LION’S MANE!Sposób użyciaPorcję produktu 1 g (2 płaskie miarki) rozpuścić w
100-150 ml wody lub soku. Stosować 1 porcję dziennie.WażneSuplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia.
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować
w przypadku zażywania jakichkolwiek leków, zwłaszcza o działaniu przeciwcukrzycowym, przeciwzakrzepowym, immunosupresyjnym i
antydepresyjnym. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża zawierające gluten,
soję, mleko, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na
spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dziećmi.SkładWartość
odżywcza: 1 g (1 porcja)Ekstrakt z soplówki jeżowate 1000 mgSkładniki:ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej hericium
erinaceusAlergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja i produkty pochodne
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